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BIENESTAR Direccion de Contratacion
FAMILIAR ¥PARA TODOS

ACTA DE LA AUDIENCIA PUBLICA DE PRESEN',I'ACE'(')N DEL ORDEN DE
ELEGIBILIDAD Y ADJUDICACION DE LA CONVOCATORIA PUBLICA N° 001 DE 2013

OBJETO: “E; INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR INVITA A LOS
INTEGRANTES DEL SISTEMA NACIONAL DE BIENESTAR FAMILIAR (SNBF) A ACREDITAR
LOS REQUISITOS HABILITANTES PARA LA CONFORMACION DE LA LISTA DE
OFERENTES HABILITADOS CON LOS CUALES EL ICBF PODRA CELEBRAR CONTRATOS
DE APORTE PARA DESARROLLAR EL PROGRAMA DE PROMOCION Y PREVENCION
PARA LA PROTECCION INTEGRAL DE NINOS, NINAS Y ADOLESCENTES
(GENERACIONES CON BIENESTAR) A NIVEL NACIONAL.”

En Bogota, D. C. a los veintinueve (29) dias del mes de mayo de 2013, siendo las 3:00 p.m, en
el Auditorio Carlos Lleras del Instituto Colombiano de Bienestar Familiar — Sede de la Direccion
General, la Mesa de Trabajo del ICBF y los interesados en el proceso de CONVOCATORIA
PUBLICA N° 001 DE 2013, se retnen con el fin de llevar a cabo la audiencia publica de
presentacion del orden de elegibilidad y adjudicacion en el marco del proceso de
CONVOCATORIA PUBLICA N° 001 de 2013, asi:

ORDEN DEL DIA

a) Registro de los Asistentes.

b) Lectura de las respuestas a las observaciones.

c) Lectura de los numerales 6.7 y 6.8 del Capitulo VI del pliego de condiciones

d) Lectura de proponentes habilitados en Fase | que ofertaron para cada una de las zonas
en Fase Il y determinacion del orden de elegibilidad por zona.

e) Cierre.

DESARROLLO DEL DIA

a. Siendo las 3:00 pm en el auditorio Carlos Lleras ubicado en la Sede de la Direccion General
del ICBF y a través de Videoconferencia con todas las Regionales del pais se instalo la
Audiencia Publica de determinacion del orden de elegibilidad de la Convocatoria Publica 001
de 2013 del Programa Generaciones con Bienestar, y se procedié a solicitar la inscripcion de
los asistentes en el formato dispuesto para el efecto.

b. Como segundo punto en el orden del dia, se procedi6 a realizar |a lectura de las respuestas
a las observaciones presentadas por los proponentes e interesados en la Convocatoria Publica
001 de 2013.

c. £ Coordinador del Grupo Precontractual procedié a la lectura de los numerales 6.7 y 6.8 del
Capitulo VI del pliego de condiciones
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d. Posteriormente se procedid a la lectura de los proponentes habilitados en Fase | que
ofertaron para cada una de las zonas en Fase Il y se realizd la determinacién del orden de
elegibilidad por zona, asi:

ANTICQUIA ZONA 1 PRESENCIA COLOMBO SUIZA CUMPLE 1, PRESENCIA COLOMBO SUIZA
DIOCESIS DE SONSON - RIONEGRO CUMPLE
ANTIOQUIA ZONA 2 1. DIOCESIS DE SONSON - RIONEGRO
FUNDACION SOLIDARIA LA CUMPLE
VISITACION S CIE 2. FUNDACION SOLIDARIA LA VISITACION
CONSORCIO MADRE LAURA
ARAUCA CORPORACION PARA LA CUMPLE 1. CORPORACION PARA LA INVESTIGACION Y
INVESTIGACION Y DESARROLLO DE DESARROLLO DE LA DEMOCRACIA CIDEMOS
LA DEMOCRACIA CIDEMOS
CUMPLE
UNION TEMPORAL CUARTO PODER
UNION TEMPORAL NUEVA
GENERACION DEL ATLANTICO CUMPLE
1. UNION TEMPORAL CUARTO PODER
ATLANTICO 2. UNION TEMPORAL NUEVA GENERACION DEL
ASOCIACION DE BACHILLERES DE CUMPLE ATLANTICO
LA COMUNIDAD PARROQUIAL SAN
NICOLAS DE TOLENTINO
FUNDACION INTERNACIONAL DE CUMPLE
PEDAGOGIA CONCEPTUAL
ALBERTO MERAN|
BOLIVAR ASOCIACION JUVENIL VISION CUMPLE ASOCIACION JUVENIL VISION FUTURA
FUTURA
1. CORPORACION PARA LA INVESTIGACION Y
. CORPORACION PARA LA DESARROLLQ DE LA DEMOCRACIA CIDEMOS
BOYACA INVESTIGACION Y DESARROLLO DE CUMPLE
LA DEMCCRAGIA CIDEMOS
2. FUNDACION PARA EL DESARROLLO AGRICOLA,
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SOCIAL ¥ TECNOLOGICO - FUNDASET
FUNDACION PARA EL DESARROLLO CUMPLE
AGRICOLA, SOCIAL Y
TECNOLOGICO - FUNDASET
1. CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO
CALDAS CENTRO DE DESARROLLO CUMPLE VERSALLES
COMUNITARIO VERSALLES
CUMPLE
CONSORCIO FORTALEZA PARA EL
PNESTAR 1.CONSORCIO FORTALEZA PARA EL BIENESTAR
2FUNDACION PARA EL PROGRESO DE LA
CASANARE ORINOQUIA
FUNDACION PARA EL PROGRESO CUMPLE
DE LA CRINOQUIA
1. FUNDACION PARA LA ORIENTACION FAMILIAR
CAUCA FUNDACION PARA LA ORIENTAGION CUMPLE FUNOF
FAMILIAR FUNOF
UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA CUMPLE 1. UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA
CESAR
CUMPLE 1. CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO
oHOGO CENTRO DE DESARROLLO VERSALLES
COMUNITARIO VERSALLES
CUMPLE
FUNDACION VILLA SORADA
1. FUNDACION VILLA SONADA
CORDOBA ASOCIACION DE BACHILLERES DE CUMPLE 2. UNION TEMPORAL GENERACIONES 2013
LA COMUNIDAD PARROQUIAL SAN
NICOLAS DE TOLENTINO 3, ASOCIACION DE BACHILLERES DE LA COMUNIDAD
PARROQUIAL SAN NICOLAS DE TOLENTINO
UNION TEMPORAL GENERACIONES CUMPLE
2013
CUNDINAMARCA
FUNDACION CENTRO DE ASESORIA, CUMPLE 1. FUNDACION CENTRO DE ASESORIA
CONSULTORIA E INTERVENTORIA CONSULTORIA E INTERVENTORIA COMUNITARIA -
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BIENESTAR Direccion de Contratacion .
FAMILIAR ¥PARA TOBOS
COMUNITARIA - CENANGO CENAINGO
2. FUNDACION PARA EL DESARROLLO AGRICOLA,
SOCIAL Y TECNOLOGICO - FUNDASET
FUNDACION PARA EL DESARROLLO CUMPLE
AGRICOLA, SOCIALY
TECNOLOGICO - FUNDASET
GUANIA FUNDACION CENTRO DE APQYO CUMPLE ;gggmgorw CENTRO DE APOYO PARA LA
PARA LA FELICIDAD
=
GUAVIARE FUNDACAE‘K%@?N%(;UTSG £SO CUMPLE 1. FUNDACION PARA EL PROGRESO DE LA
ORINOQUIA
ASOGIACION DE PROFESIONALES
EN TRABAJO SOCIAL DEL HUILA CUMPLE
HUILA ATSHU 1. ASOCIACION DE PROFESIONALES EN TRABAJO
SOCIAL DEL HUILA ATSHU
CONSORCIO SANTO DOMINGO NG CUMPLE
7. UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA
CUMPLE
GCAMARA JUNIGR DE COLOMBIA 2. GAMARA JUNIOR DE COLOMBIA CAPITULO WAYMA
LA GUAJIRA CAPITULO WAYMA
UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA CUMPLE
GCUMPLE
UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA 1. UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA
2. FUNDACION INTERNAGIONAL DE PEDAGOGIA
MAGDALENA FUNDAGION INTERNACIONAL DE CUMPLE CONGEPTUAL ALBERTO MERANI
PEDAGOGIA CONCEPTUAL
ALBERTO MERANI
NO CUMPLE
FUNDACION PROYECTO ALAS
CUMPLE
CONSORCIQ FORTALEZA PARA EL 1. FUNDAGION PARA EL PROGRESO DE LA
BIENESTAR AU
META
2. GCONSORGIO FORTALEZA PARA EL BIENESTAR
CORPORACION LENGUAJE CUMPLE
3. CORPORACION LENGUAJE CIUDADANO
CIUDADANO

Sede de [a Direccion General

Avenida carrera 68 No. 64c — 75, PBX: 437 76 30
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080
www.icbf.gov.co

Divga; gar”

150 9003

S
£ o
$ H
o B
J;
< «f“'&'ﬁ

igentes

e 56 s




Repéblica de Colombia
“) Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Cecilia De la Fuente de Lieras

BIENESTAR Direccion de Contratacion
FAMILIAR
FUNDACION PARA EL PROGRESO CUMPLE
DE LA ORINOQUIA
NO CUMPLE
FUNDACION PROYECTO ALAS
FUNDACION INTERNAGIONAL DE CUMPLE
PEDAGOGIA CONCEPTUAL
) ALBERTO MERANI 1. FUNDACION INTERNACIONAL DE PEDAGOGIA
NARING ZONA 1 CONCEPTUAL ALBERTO MERANI
UNION TEMPORAL CEDAVIDA - NO CUMPLE
ABRIENDO CAMINGS
FUNDACION INTERNACIONAL DE 1. FUNDACION INTERNACIONAL DE PEDAGOGIA
PEDAGOGIA CONCEPTUAL CUMPLE SONCEPTUAL ALBERY O VERAT
NARIFIO ZONA 2 ALBERTO MERANI
NORTE DE CORPORACION ESPIRITU SANTO -
SATALDER oRoonrs CUMPLE 1. CORPORACION ESPIRITU SANTO -CORPOCES
PUTUMAYO FUNDACION VILLA SORADA CUMPLE 1. FUNDACION VILLASONADA
CENTRO DE DESARROLLO CUMPLE
GOMUNITARIO VERSALLES
CUMPLE 1. CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO
CORPORACION LENGUAJE VERSALLES
CIUDADANO
QUINDIO 2. CORPORACION LENGUAJE CIUDADANO
3. FUNDACION PARA EL APRENDIZAJE Y
FUNDACION PARA EL APRENDIZAJE CUMPLE DESARROLLO TECNICO COMUNITARIO - FUNSTEC
Y DESARROLLO TECNICO
COMUNITARIO - FUNSTEC
NO CUMPLE
CONSORCIO SANTO DOMINGO
CISARALDA ASOCIACION Mgzgos HERMANCS CUMPLE
1. ASOCIACION MUNDOS HERMANOS ONG

S
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CORPORACION CONSTRUYAMOS CUMPLE
FUTURO METETE EN EL CUENTO
, MO CUMPLE 1. CORPORACION CONSTRUYAMOS FUTURO
SAN ANDRES Y FUNDAGION ALAS METETE EN EL CUENTO
PROVIDENCIA
FUNDACION DE TEATRO Y CULTURA NO CUMPLE
TRASATLANTICO
CUMPLE
FUNDACION DE APOYO SOCIAL FAS 1. FUNDAGION ESTRUCTURAR
SANTANDER
2. FUNDACION DE APOYO SOCIAL FAS
CUMPLE
FUNDACION ESTRUCTURAR
CUMPLE 1. UNION TEMPORAL GENERACIONES 2013
UNION TEMPORAL GENERACIONES
2013
SUCRE 2, FUNDACION EL ARTE DE VIVIR
ASOGIAGION DE BACHILLERES DE CUMPLE
LA COMUNIDAD PARROQUIAL SAN
NICOLAS DE TOLENTINO 3. ASOCIAGION DE BACHILLERES DE LA COMUNIDAD
PARROQUIAL SAN NICOLAS DE TOLENTINO
FUNDACION EL ARTE DE VIVIR CUNPLE
ASOCIACION DE PROFESIONALES CUMPLE
EN TRABAJO SOCIAL DEL HUILA
TOUMA ATSHU 1. ASOCIACION DE PROFESIONALES EN TRABAJO
SOCIAL DEL HUILA ATSHU.
UNION TEMPORAL UNIDOS POR EL NO CUMPLE
TOLIMA
FUNDACION PARA LA ORIENTACION CUMPLE
FAMILIAR FUNOF
VALLE DEL CAUCA 1. FUNDACION PARA LA ORIENTACION FAMILIAR
FUNOF
FUNDACION AVE FENIX NO CUMPLE
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‘ Repiiblica de Colombia
“ Instituto Colombiano de Bienestar Familiar Vit
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BIENES AR ireccion de Contratacion | eeosmEma
FAMILIAR siRosPERiDAD
CONSOREIO SANTO DOMINGO NO CUMPLE
CORPORACION CONSTRUYAMOS FUTURO “METETE
VAUPES CORPORACION CONSTRUYAMOS CUMPLE EN EL CUENTO
FUTURC “METETE EN EL CUENTO"

e. Siendo las 8.22 p.m. se procedio al cierre de la Audiencia Publica.

Sede de la Direccion General
Avenida carrera 68 No. 64c — 75, PBX: 437 76 30

Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080
www.icbf.gov.co

1 Y

Slogntes.

e 5

gy T




. 09°A0fjqormmm
0808 L6 0008 L0 4891 |euoioeu eynjelb-esufy
0E 9L LEY 'X8d "GL — 29 'ON 89 BJaiied EplUBAY

1006 CSI

.} . [e1BUBY) UQIDIBIIQ B 3P Bpag
nWJondnL “vrleay) g JUwO& Yo o)
) .\\J Y Gt wn_f )
w\‘ﬁp\p\w\l T:\ ~ ..?JH,U,.\ 1= \u ﬂ \\ a.\_ Ao Ao \N?ﬁ\whw\) \ «\m\«i»})\

\u\\ﬂ%4~m \:IU Lﬁur}_\u«{uf\\,mﬁn\mt.v A.xn)fwt\z.fv \U.a\wi? / n.m\x\,,a \.Q@

fee o0 pa 349D
\\%ijr ) \\.\_J\.u \_T_\i mﬂvwowu\\.un\ ﬁ.u\ ﬂ_Sr\ ).\ r\f\

pLISTR (e [ (D 27bm w0 1 Qv Vo ey 5 2P o) Y27 ?03;1.@3
)Jb)

—

S&b)

g 2hy
002 0= \S@?@Ee@s@a xﬁEé s Sﬂm QN ﬁm @)@3

: A QG 9
Vnr 2> V@D ./,43\4@ Qc.w//érsamu 9 QFU/Q 260 i
g\ 0% @ BN | 4% oﬁ WO 2 w2 EMAD

VNN Xvd 0oavs3aiaa (1viDos
VOINQHL1D313 NQIDJ3NIA
/ONO4313L O ILNV.LIN3ISIYdIY NOZVY) 0AvS3IYILNI 130 JHIINON

TVH3INID NOIDO3NIA V130 3a3Ss

STYNOIOVN T3AIN Y (4¥1SINTIE NOO SINOIDVHINTD) STINTISTIOAY A SYNIN SONIN 30 TY493LNI NQIDOTLOYd V1 Veivd NOIONTATH A NOIDOWOHd 30 YIWYHO0Hd 13
dVTI04YSIJ Y¥Vd 3140dV 30 SOLVEINOD ¥YHE3730 YH§AO0d 4801 713 STTYND SOTNOO SOQV.LITIgVH STLNIHIHO Ia VIS ¥13d NQIOYWHOINQGD Y17 Yo¥d STINVLITIEYH
SOLISINOY SOT YV.LIIHIV V YITNVS HYLSINTIF 30 TYNOIOYN YWILSIS T30 STINYHOILNI SOT ¥ VLIANI SVITINY- YY.LSINTIG 30 ONYIBWOTOO OLNLILSNI 73, :038[q0

‘wrd 00:€ €102 30 62 OAVIN

€102 30 100 oN YOI4Nd <_m0._.<oo>zou v13d
n_<9m_.=0m._m 30 N3Q¥0 13d zo_o<z§_m_m_._.mo 30 VION3IONY V1V VIONILSISY 30 0¥1SI93Y

SOQOL Yivd j
B UOIOB}RIIUDY 3P U0IDIBNI( mﬂ«:_._.w%fmm
\ﬁm&ﬁ“— SEiSi1 8o gilisng g1 Em.m m..muwﬁbnw R _—
. Jeljle Je}SOUBIG 8P OURIGWO|0]) 0JNJ)SU)
%x.u . H " ‘ '
o elgwojos) ap eojjqnday ®




09'A06°1991 MMM

0808 16 0008 L0 4831 [puoioey eymeld eauyy
0¢ 94 LEh 'X8d G - J19 "ON 89 el81I2D EpIUBAY

|218uB5 UOIDIBIIQ k] Op Bpag

o

e 122 K(.,d @2 yeop

Uox Pyp) b CJUDOMP\W

U&u\*}r_ﬁw n—dﬂwﬁe.ﬁumﬁ

204 2SA/ €| 50994 Wi Afes1a2) 0

J.U).ijmm_ V2 wamd CQUGﬂCDw
SEAVICPEES IR _
LA

; _\N gw.\\
8&&\ %

Lﬁ% QAN/\.. m,./.,w muﬁJb 1 D)

~RPLAe %

BTN oS N

CRR o\ e AP

L MAD D

ST\ DN PP w.jyd,?,,A/W

B2 Sirkrs QO VTVVIRD Do -
TR R0 N ARONENE RPN 3% vw2aveg @
N A JRIN 7

Mool TRaYONS

,ow/. qumm é\ué%od

e Mt/ud 13 4_0 ,VUG%Q 9/\|r_\

£ mm\\ .Auw\m @A.. :.b@&?.%ﬂ\‘j)&u @ nrjpﬂg@_ﬁ

R @3\86% 9@&%\

&. -
. 5 A cb+
bleeing SHS)_ i Eﬁ.@ / , .
= )
= SD> 0D
% 2z > ' Q
B> | Aoy DHZI D ST 4= n DL~ S
VINNI Xv4 0avo313g {wios
VIINOY13313 NQI2D034ia
\OZOH_w.m_h O 31NVINISIH4IY NOZvH) OGYSI¥ILNI 130 FUIINON
SOOOL VIV i
(VHagsOu UOIDBIRIINOY BP UOIIIBIIG mw.r_mm_%mﬁ
B54dd SR8} 8) AMANL BLAG LIRS
i Jeijiie] Jejseualg ap OUBIGWIO|DT 0IRYISH] a
@ (
2p®

BIGWO|0) ap BIIIg

nday




02'A0D"Jgor mmm

0808 16 0008 L0 4831 |eucioeu eynyeif eauly
0€ 9L LEV 'X8d "SL — 29 'ON 89 B43.1183 EPUBAY

|e1auan ugIadanQ ej ap apeg

'] ¥ [ .\.f.&w“ ;}\_“A Q\HM.\
nw. M.ﬁ\m\ %Uﬂ } Iy VT A m\\ . w.\l.«?. MQW; m‘ { Ty P
¥ 2] - ~y2 FTR UL v av I ey

Ve ‘éw sed. 7 GY Qw\\ I a\w»;ﬁm %Wﬁ\\ﬁm@@ aﬂ%ﬂ?w CNAWW

/
H e 10200y w\u%q&@ ¢ buano

g%y 210}

a?@\_ﬁ <d . @Mﬁw&“@xﬂﬂ@
d

2wt 2 wd sop Vi)
7

> o)
Lhwos \B S e LY

Teseeassd AR IPIF @R

B =R\

QN VRN
NACPII) S

£
L
Pl

a7t

el ‘:a\ﬁn.\rg_\az“q v

e - oy

2

\;r\x\\»fq{mvu%

e

= 7
FEARI =) 1N

Itsdngo)

Sevweps _Mmﬁw Jo ﬁs @\&81/8%55&

DI J @%Qt/dmu\bmﬁﬂ SEN

2\ D20y NS
O\ L, ,Oﬁ,@Z

SV - /@M@w
DA&AN e amwédumcan#

1Bl lejsausig ap ourlquiojog oinsu)

0 T e$oc0s 00
. - ALH - 10wl a i
/] 2.E¢0 [ + # . &&% O\ui.aotwq Yoo
ot 5 0800g Cee 209 vy mc&#mg.& U1DPIBUDY LABAY
"4 m— _\ Vv id \ X
\ ! E Xv4 0avo313a (1vos
' YIINQY1D313 NOIZD3NId .
\ ' \OZOu_w._m.ﬁ O ILNVINISIHJIY NOZvY) 0aVvSIHILINI 130 JYSNON
N
‘ SOGOL Vivd §
VaRAdsond UQIOR}RIILIOY) 8P UOIBdAIIG %.mm@ﬁw@_m
2Sdd 52817 8D ajuend Bl 80 0yIDan )
(L

eiquojo] ap edlqnday



1006 CS!

Sissid

09'Ach jgormmm

0808 L6 0008 L0 48] jevoiseu eynesd eauy
0€ 9L LEY -X8d 'SL —2b9 'ON 39 BIaLIed bpluany

[iSUSY UQIOIBNI B| Op Bpag

A

f

r/i i

y »\\&L\\ﬁh\\
\Vﬂ,,\m "

L

) SOIGn

o w\m «qm. w@nw - .mw) @dbﬁuﬁ\‘)@,}n)\w@\‘, Qhwx..ﬁ N.N‘\K..wp P«WU@ JJHJWJ O M N IDT e Y
LYodu
. hmwméﬁ{ﬁd_w hevd 94 @%‘%35 el JQJ\.@W VA
I/A /\é\ \\1,% \ R mf @qﬂ,@ i §eiﬂﬁ\._\.vw ﬂu@f% LWTE ~>1Ye /(\Am.. AR mv U QW,
ﬁv,. 16.% I@iﬁfﬁﬁt@ it 0 @) Y7 \mo\:e\\a\ﬁ@ .Wﬁ ,\n\\\vﬁwn Aﬁﬁ.v\u\\% @&M\w Q\(@.
L7/ :

7 40T EN01E |

ooy oh 2 0y st boo

aa 3ng Gy AT

gt 3a g eds

algeeg s m3 379 /1005
sy 2 MOrErost

RIQUIO[0) 3P BAIY

ndey

a7 20N =) Celfrs 2 7 »{M\Wcﬁmﬁsﬂ\\m\ g7
’ - A D\uu\ 2 m\n\a\.w.uul.\\b /A\\»Q;Q \ﬂ )Dw\.(ﬁ\ ~n v oue ‘
gﬁ@ CH LY OcG Mmkbwwﬁsqw@ﬁ‘d,u@_mumgﬁgiggw 5 ﬁUC DA Oy EQ@.&U
. 4 Suc
. 2%
AU 225475 Wrrsugovesed) >9YOS YD EN )4
VI Xv4 | 0avoI1aa {(w10s
| /oNo4313L VINQULIIH NOIDI3¥IT 0 31INVINISIHAIY NOZvY) OQVSIYILNI 130 JHINON
AL 4YITIWYS
NN UgIJB)BIILOY B UOIDBII(
25dd 524817 85 QIUSHJ 8] 8¢ RIITET Sl
e fejjiuie] Jejsausig ap OUBRIGWIO|OY OINJISL) }
@2 »oww



09°A06°J001' MMM

0808 16 0008 L0 38Ji jeuororw eynjelb eaury
0€ 9 LEb :XAd ‘GL ~ 249 'O 89 vi3LIRI BplUBAY

[eiouas uglDa8IQ B) Ap apag

SSAMMNS .\s.ﬂ?\%w?Lﬁm%ﬁu gy -y &% s98 QY Loy
DUAKGNS IO Do LTI
TR WG 7 ABET BT 5
[ asdely P Ei G4 P/ ereg e PHC)
W) wz | 2ho pwpocy, ped A3
éwwﬂ r v@ oy Q,é
) DIBZETD A BonOYs O a aprog)
] ] ‘ 2] QIO Oy QA 3ta8Y
%&\% %&\\\m\ \ Ntamww.u\@?w\ww »W&S%\mw Ww\ @\w\m\vmj\ ; ;@Q\BA\QM @
\m \w@o@m )Y90d M=) 1077
» P T /
/ I 3% u P el QUopeyYT)
TvTTeny @A 5o ct2f w\ @S AUODI) (P x\mﬁ\%ﬁ vy By v\%m\ﬁ &@%\#o&n@
Nl DT S BD Co U OHID | Z 2777 3“@\&& QCONIAMZY
, DO d 270 77777 £
VI xvd VOINQH.LII13 NOIDDINIG OavoIHd fvioos
/ONO43731 DU NGI: O IINVLINISIHAIY NOZvY) OQVS3YILNI 130 JHGNON
b AVITIWYS
UOIdE}RIJUOY B HOIDIBIIQ WvISINGIG
8540 SBiBy7 80 A6 Bl 81 Bsan
Jeljiwey lejsaualg op OURIGWO|0T 0JNYISU] \ J
“ elquiojo) ap ealjqnday wmw



G AUR JHOT MMM

0808 16 0008 10 4801 jeuotoeu vymjead voury
GE 3L L8P a4 'S/ - 049 “ON B9 RISLES BpjUBAY
|248USY) UPIOGSH ] 9P APAG

; ]
! i} e . - e e e e
Nw ] g, ﬁnjﬁ 2L % OFAMY ,W:msuk 35
O WA oY ) COP D LEdIT) Qo z\vﬁ UMS‘T wuﬁﬂo ,ﬁu@ q_Qu@ O%QQ
X4 0avy93134a {1IwID0s
/o VIINOHULITII NOIDIINIG
NoFlL ¢ T T L o JINVINISIH4IY NOZvY} OQVSTHILINI 130 IHSINON
YIIOL TTYNGIDEY

CWNCIDEN TIAIN ¥ (YL SINTIF NG SMOIDTEINTD) 339445 gwmﬁn: SVNIN SONIN 30 Tva97,
Y TIOHEYEF YUV F1d04Y J0 SOLFHINDD Hrasa qkwi.d #821 m SIWND SOTNCD 500V Havh
SULISIHOT SOT HYHOTHOY ¥ Hy vy oV SINTE 30 7 ¢ YL .‘wﬂ SIINVHOIING SOT v ¢

.u,,u CNOIDOWOHD 30 YIRYED08d 73
:?D }.,Dsw VI veYd S3INYLITIEYH
gp.t OR O QEALIESHE 73, o1elan

‘wd 00 £407 3Q 67 OAVN

€40 30 100 0N YOITENd VIMOLVIOANOD V1 30
GVaIIMIO3Ta 20 N3AY0 130 NOIDYNINYILIA 30 VIONIIGNY ¥ ¥ VIONTLISISY 3d CHlsiogy

vty YWY
= )&D é_uﬂmmcou mn E:uuw:m e koe T

v




